

CZECHKLIMA s.r.o.
NABÍDKA č. 13NA00944

Dodavatel:

CZECHKLIMA s.r.o.
Nábřeží 13
373 82 Boršov nad Vltavou

 IČ: 28077458
 DIČ: CZ28077458
 Telefon: +420 602 195 701
 Mobil: +420 602 195 701
 E-mail: info@czechklima.cz
 www.czechklima.cz

Nabídka č.: 13NA00944

Datum zápisu: 03.09.2013

Platno do: 05.11.2013

Odběratel:

IČ:

00007064

DIČ:

CZ00007064

ČR - Ministerstvo vnitra
GR HZS ČR
Mgr. Martin Šolc
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

Tel.: 724178023

Fax:

Konečný příjemce:

 MV - GR HZS ČR
 Ing Jiří Černý, Kloknerova 26
 148 01 Praha 414

CN - ŠVZ Brno - klimatizace učebny a kanceláří v objektu D

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
učebna D109						
CAC RC125DHXGA, venkovní j., 12,5kW, 3f, Deluxe	1 ks	56 700,00	35,00%	36 855,00 21%	7 739,55	44 594,55
CAC AC060FBNDEH/EU, vnitřní kazetová j., 6kW, MINI - 600x600	2 ks	14 900,00	35,00%	19 370,00 21%	4 067,70	23 437,70
MR-DH00, Ovladač dálkový infra - RAC, CAC, FJM, DVM, ERV, ERV+	2 ks	1 200,00	35,00%	1 560,00 21%	327,60	1 887,60
MXJ-2D2509K, Refnet pro CAC - 2 IDU	1 ks	3 400,00	35,00%	2 210,00 21%	464,10	2 674,10
PC4SUSMB, dekorální panel MINI kazety (ADN..) waffel design	2 ks	5 700,00	35,00%	7 410,00 21%	1 556,10	8 966,10
Cu potrubí	15 m	450,00		6 750,00 21%	1 417,50	8 167,50
PVC lišta bílá	3 m	250,00		750,00 21%	157,50	907,50
konzole pro ODU	1 ks	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
odvod kondenzátu	10 m	75,00		750,00 21%	157,50	907,50
přívod ELE , včetně revize, jističe	1 kpl	3 850,00		3 850,00 21%	808,50	4 658,50
Montáž klimatizace	1 kpl	14 000,00		14 000,00 21%	2 940,00	16 940,00
Kanceláře						
DVM AM060FXMDGH/EU, venkovní j. DVM S mini, Qch-16kW, inverter, 3f	1 ks	139 300,00	35,00%	90 545,00 21%	19 014,45	109 559,45
DVM AM022FNTDEH/EU, vnitřní j. DVM S Neo Forte, Qch-2,2kW, bez EEV	6 ks	17 700,00	35,00%	69 030,00 21%	14 496,30	83 526,30
MEV-E24SA, expanzní ventil k IDU DVM S <3,6kW	6 ks	3 500,00	35,00%	13 650,00 21%	2 866,50	16 516,50
MXJ-YA1509M, refnet <15kW, DVM S	5 ks	2 400,00	35,00%	7 800,00 21%	1 638,00	9 438,00
MR-DH00, Ovladač dálkový infra - RAC, CAC, FJM, DVM, ERV, ERV+	6 ks	1 200,00	35,00%	4 680,00 21%	982,80	5 662,80
Montáž klimatizace	1 kpl	30 000,00		30 000,00 21%	6 300,00	36 300,00
Revize chladicího okruhu	1 kpl	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
Cu potrubí	35 m	450,00		15 750,00 21%	3 307,50	19 057,50
PVC lišta	6 m	220,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
konzole pro venkovní j.	1 ks	550,00		550,00	21%	115,50	665,50
odvod kondenzátu	6 m	75,00		450,00	21%	94,50	544,50
přívod ELE, včetně revize a jističe	1 kpl	3 850,00		3 850,00	21%	808,50	4 658,50
Součet položek				332 830,00		69 894,30	402 724,30
Zaokrouhlení							-0,30
CELKEM K ÚHRADĚ							402 724,00